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COGNOME

ÌCAPRIO
NOME

iVITANGELO

CODICE FISCALE

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'alt. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali'

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa. anche per conto degli allri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno

utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penate L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti Altri dati (ad esempio
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente
qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

Dati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 47 della legge 20
maggio 1935 n. 222 e delle successive leggi di ratìfica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 del-
la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e com-
porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

^Finalità
idei trattamento

I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e nscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19
del d.lgs. n. 196 del 2003} Potranno, inoltre, essere pubblicati con te modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del O.P.R. n. 600
del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultatele l'informativa completa sul trattamento dei dati personali
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge {centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara-
zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate.

^Modalità del
^trattamento

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati
potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

ÌTitolari del
t̂rattamento

Q Responsabili
§del trattamento

Sono titolari del trattamento del dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, i! Ministero dell'Economia e delle Finanze,
l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari. quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.
La So.Ge.l. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria, è stata designata Responsabile estemo del trattamento dei dati.
Gli intermediari. ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

SDiritti
odell'interessato
o:

§ Consenso

L'interessato, in base all'art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerti, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattali in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*}

TIPO DI DICHIA-
RAZIONE

DATI DEL CON- Comune {o Stato estero) <8 nascita
TRIBUENTE

BARI

RESIDENZA Comune
ANAGRAFICA

s°io°Tv"°i«a Tipologia {via. piazza, eco.) Indirizzo
dal1H/2013
alla data
di presentazione
della Frazione
dichiarazione

Pravlncfe (sigla) C.a.p. Codice comune "

Numera civico

Data della variazione
giorno mese

TELEFONO
E INDIRIZZO Ttìefono

DI POSTA
ELETTRONI-
CA^
DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2013 MOLA DI BARI

Provincia (sìa») Coste comune

BA F280
DOMICILIO """ime

FISCALE
AL 31/12/2013

FISCALE
AL 01/01/2014

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE S""°
DELL'OTTO

"PER MILLE
jjOELL'IRPEF

J£ per scegliere.
9FIRMARE in
=UNO SOLO Chiesa EvangellcaValdese

prov&Ksia (sigia) scalee comune

. ' - • • - • • pmvineia (sigla) «Jflice comune

Chiesa cattolica Unione Chiese cristiane avvertiste Assemblee di Dio in Italia
del 7° giorno

Chiesa Evangelica Luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane Sacra arcidiocesi ortodossa d'Italia ed
(Unione delle Chiesa metodiste e Valdesi) Esarcato per l'Europa Meridionale

Chissà Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelica
Battista dltalia

Unione Buddhista Italiani Unione Induista Italiani

In aggiunta a quanto spiegato naBlnfefmaì iva au? trattamento dei dati, si precisa ohe» datì personal dai contribuente varranno utflizzatì soto dàfTAgataia dafla Enfiata par attuare la scalla.

•3;SCELTA PER LA
° DESTINAZIONE
LUDEL CINQUE
O PER MILLE
UJDELL'IRPEF
-3-
^ per scegliere.
S FIRMARE m
^ UNO SOLO
°dei riquadri
m Per alcune
->delle finalità
gè possibile
^indicare anche
I- il codice
gf-scatediun
I—soggetto
Z beneficiario

Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilità sociale,
dalle associazioni di promozione sociale a delle associazioni e fondazioni riconosciute

che operano nel settori di cui nlfart. 10, e. 1, tatt a), del D.Lgs. n. 460 del 19S7

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiarlo (eventuale)

Finanziamento della ricerca sanitaria

Finanziamento della ricerca scientifica
e deli-università

Codice fiscale del |
beneficiano (eventuale) !

Finanziamento delle attività di tutela, promozione
e valorizzazione dei beni culturali e paesaggistici

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Sostegno delle attività sociali svolte
dal comune di residenza del contribuenti

Sostegno alle associazioni sportive dìlettantisticne
riconosciute ai fini sportivi dal CONI a norma di logge, che svolgono

una rilevante attività di interesse sociale

FIRMA FIRMA

3
Et
O

SÉ
O
O In aggiunta a quanto spigato naymfonnaBva su

RESIDENTE Codice fiscale estero
ALL'ESTERO

DA COMPILARE Stato federato, provìncia, contea
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO
NEL 2013

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

b-attamantò del dall. si precisa che i dati parsonaB del eontrit*mnte verranno utilizzali solo dWAganzìa Gatte Entrata par attu

Stato estero di residenza

Località di residenza

rara la scelte.

f»»»<w»sw.«w»i jiiAZIOMAUTA'

i

1 Estesa

C) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua



Codice fiscale (*) Mod. N.

RISERVATO A CHI Codice fisoaìe" (obbiisatorte) , Codice CatìCa

PRESENTALA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI -Cogrome " --RShe ~ --

CURATORE Data iS nassa Comune (o Stato estero) di nascita ,

FALLIMENTARE 9">">° ™s« anno
0 DELL'EREDITA'

(«darà istnizom) Comune (o Stato estero)
RESIDENZA ««GRAFICA
(o se DIVERSO)
DOWCIUO FISCALE

Rappresentante-, Frazione, via e numero cMco / Indirizzo estero ' -
residente alFastero

Data di Inizio Pfocodura , Procedura non ^ Seta* firn procedura
gorno mese anno ertoora terminata giorno mese anno

Data carica
gramo mese anno *

SQSSO

• V,

Provincia (sigla) C.a.p. ^ w

Telefono ^
prefisso numero

CANONE RAI * ~ ̂  , ,-^ •*'- • , ,
IMPRESE " ' . "

Tìpoiogia apparecchio {Riservata si cortrìbuerrti che esercitano attività d'Impresa} *

FIRMA DELLA f,^^ .
DICHIARAZIONE MBS. . RA OR ^e RP R|<L .IffiL ^8_^ ^X_ IS_, ,-BSL --BL-. _Btt.. RR SI., .-HE-, ..RE r8fin RP RS. J£L^ _££_, JJ<L

,,con«u,n,a f |MMnM MmmMmr|MHdichiara di aver i \ 1 f L J 1 E 1— \ _ I 1 I 1 .„.....! I 4 i 1 I i I i L- f i I l_ — 1 i 1 i 1 1 1 i 1 1 1 1 1 ! 1(

compilato e " ' - ~ ' - • • " • • . e " v . * . . i >. t , *

Sr ÙQÙ ,tjLl. , '-̂ o.wiso'̂ ^nintem.ediarto X _ , ' \.

(barrare le * > 4 % > . . ' „ - • " - - " ' • . " /

interessano) ~ ^ .. CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE • FIRMA dal CONTRIBUENTE (o di chi pmsanta la dichiaratone par altri)
*•- •- * *-• ' , „ - s . * - ^ CodlCS > IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
*.. . , .i V . - DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE - WTT'7\-\Tr'1EiT r\^
Situazioni particoten INDICATI NELLA DICHIARAZIONE VI i ANGiiLiU L APRÌ O ^

!?P«OT £̂F Codice fecale deira«emedlario G D S V C N 6 3 C 1 9 A 6 6 2 K

TELEMATICA - # « „ ,*
Riservato " , ( i = -i -=< - ?

ali-intermediario impegno a presentare in \na telematica la dichiarazione | 2 |- * Ricezione avviso telematico

NJscrtóQraa!ra!bo<feiCAF.

p- . Ricezione comunicatone telematìca . . '

X 1 anomalie dati studi dì settore | X |

gramo mese anno "*" ^ " '

- Data dell'impegno " 20 05 2014 FIRMA DEtL-ìNTERMEDiARio X
o
.9 VISTO Di Ccdka fecale dst responsaf>to «lai GAP. Codica ftsoaled8ECA,F.

— Riservato al C.A F. • •>
poaiprofassionista _,. .. . ̂ ^^ . l f " " C < - FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C Af. Q DEL PROFESSIONISTA> COQIC* ftBcaiB del iHOiBSSWfitòta •• ,~
I Striiaseiailvlstofflconfennità

ai sensi dell'alt 35 de! O,Lgs. n. 241/1997

^CERTIFICAZIONE , r
^TRIBUTARIA Codica tata <(al iirefesstarilsta • '

^Riservato "^^
5*1 protBBSionlste * ,
5 C l̂c»fiseatao|)BrtitafVA<Itìlsa8g(^dìtfBrsod9lc8rtiItea!Qrscft6haprsdìspoato* • -*~V7^*~ ^^ -- ', . '' * ^'

o ^ ,, „ >
§ StaBestah<MHMaHii>r»alMmiiiaffar!. 3edel0,l<js. n. 2411198? ' • • • •
S <

in "
°FAMILIARI OolMVr,̂  rfl «omntolo CodlcB fecale lifOSS
"'AGARICO NelaZIDne al parentela (irtfMraìiKidfcofisealatloliainhiasartthaEarMriljsoatearSBacarta!) «carico

5 1 'C CONIUGE " 5

SBARRARE LACASELLA ^' PRIMO ' i ., ' ' ""
Su ,"SiSoFK!uo 2 F1 FIGUO 0

\A DEL PROFESSIONISTA

Pineta di Percantuate Ostrazìonà 100%
' t imatmi dstra ì̂ne apeSarda affitìflpnamoS ì̂ ì~

e ? e

*~F , FIGLIO )
"A = ALTRO FAMILIARE 3 F A D '' ^ " '̂
-JD -FIOLIOCON ." F " " '

£ DC— ' 4, F A D _
< S F A D
1 6 F A D
LU 7 PCTtGEHTtJALe ULTERIORE DETRAZtOfiE PER FAMIGLIE fi NUMERO F1GU RSSItlEMTI ALL'ESTERO A CARICO
-j * CQNMWENO4FTOU <* DEL COWKffiUEWm

„_. __ .̂ .̂̂  _;-

Q HiaiSRO FKaj I» AFFIDO PSEADOTTWO A CMWCO ^^

^r-llAPiDr^ DA ' ÌSwtóiKdominìeala, , ,w ReddSo agrario < Possesso ,. , Csnor» df affiti» < Caw Contliua- tMU ColtìratCTa
ay-JHUKU KA nonrtvdlotSto nratw non rivalutato gfofltì % - irirsgìms vfncd!s8co ' particolsri rfona{") nondovuta direitootAP '

l̂̂ P.™ ni' '00:* ' '°° 4 5 S -00 ' ' 9 "LU ~ "«' , , Reddito dominfcata , RaddSo
<Esclusi i terreni ' -' ' ** * ' • " '* '•- ifnpqnibte • imrxj

oairesteroda ', " ,00 "

uiQuadroRL ' 00 ' * 3 00 * * 6
S &A9 ^»

§0. „«,- * ' *"» ,00"* "

>i redditi domini- ^ ' 00 '' ' ^ ° 00 4 5 6

a«grario(col.3) ~**~ > 11 QQ '2
— Jvanrto indicati - — i" — -- -~ — ' -- ~ -̂~»

2sor.aop.rara la .' ,00' ,00 ' * "
^rivalutazlona RA4 "" — '„ —— -„

R • ' ' .00.
Zi") Barra» la '-.' 00*-' -3 00- * * - * "
Oca**.»*. Mio RAS — - ' -„ - - „

dello stesso terreno ^ * " tQO ^
o delia stessa unta •-— -— i- - — - "" — — - - — •
inmob^dalngo ,00 ̂  ' ,00 ̂
precedevo KftO " , '~™ "— f> « 5~* ,̂,™_.

• •,- • - - - ." 00 «

RAT ̂  ̂  ^ ̂  ̂  . ̂ L^, 5 7rJ^2' " ' • * " „, y* *• •!" 5. * * i .̂ -^ , «X. ^ „- „ -X.-.̂ ^ ^QQ - SS „ ̂

RA11 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTAU " ,00 1Z

sgrano * Reddito domìticats

,00 ' * " ,00 ^

,oo_7 _J ' '° ^,,
,00 " ,00 *' 'f

,oo_;_J _" 9 10 ^fl
,00 " ,00 , *.>

,oo_£' ___ j 9 • / " 2,:,,
,00 " ,00 . * -*-

•°0_' __' s " ;_,,'

,00 . u ,00 -.- :|
•°°IIL-' U' ° J° ~ 1:.;
,00- ' "- ' " ,00 "̂",' "*

nn ' " ' • 10 •• »

' ^,00-: •* ~ - ' "*" ,00 '̂ •*• ?|
,00 " ,00 '

i") Da cc-mpilafé r«f ; soli modali; Dfertispost= s ili mer-'ianografici .1 slnsoia contrnui



PERIODO D'IMPOSTA 2013
jB

!|F

a
QUADRO RB

REDDITI
DEI RB1
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei
fabbricati RB2

Esclusi i
fabbricati
ali estero oa
includere nel
Quadro RL

RB3

la rendita cata-
stale (col. 1) va
indicata senza oo A
operare la K134
rivalutazione

RB5

C

1 RB6

jfTOTALI RB10
o Imposta cedolare f ._
> secca

2 RB11
o
CN

S

"Acconto cedo-
glare secca 2014

g Sezione II
oslDali relativi ai
5contratl, di RB21
^locazione ~ =- —
^ RB22
o RB23
< QUADRO RC RC1
FREDDITI o-,»
gp| | AVORO *"**
^DIPENDENTE RC3

< Sezione 1 "?~ Lf
NI - PR

g Redditi di RC4',m
olavora , j£
"^•dipendente e "m

i-assimilati _„
UJ

_Casi particolan RCS
UJ I i

g; Sezione II RC7~
•^assimilati Of*ft "'
01 B quelli di lavoro *^V**

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE
2O 1 4 REDDITI

ff-\O RB - Redditi dei fabbricati ,

'ntrate &2 QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. N. 1

Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi contala- Codice IMU dovute Cedola» Casi pen
non rivalutata Utilizzo giorni porcentuate canone ,di locazione particolari ztona o Comune per il 2013 secca IMU

,00 ' ,00 ,00
Abitazione prìnciòale Abitazione principale

I REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% i REDDITI soggetiaalmu Immobili non locati i non soggsfta a IMU

i IMPONISUJ " ]00 " ^oo '° ,00 JJMPONIBILI " ,00 ' ,00! " ,00
Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua- Codice IMU dovute Cedoiara Casinari.
non rivalutata Utilizzo giorni purearnuaia canone di locazione particolari amai") Comune per il 2013 <s=n ™u

,00 ' ' " ,00 ' ,00
Abitazione principale Abitazione principale

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedofare secca 15% i REDDITI soggettar IMO Immobili non locati i non soggetta a IMU
IMPONÌBILI '3 M '•' I NON '? I' i iS

,00 ,00 ,00 ! IMPONIBILI ,00 ,00 ,00
Rendita catastale Possesso Codica Canone Casi contìnua- Codice IMU dovute Cedolare easipart.
non rivalutata Utilizzo giorni peramnmie canone dì locazione particolari zionaf) Comune per il 2013 secca IMU

,00 " ,00 ' ,00
, Abitazione principale Abitazione principale

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% 1 REDDITI soggettaalMu Immobili non locati i non soggetta a IMU
IMPONISI! 1 n 1:1 ''' 1 NON te 1 ' • is

,00 ,00 ,00 I IMPONIBILI ,00 .00 > ,00
Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta Ceooiam casi pari,
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari ztona C) Comune per il 2013 s«o» ™u

1 / -i 4 ', 7 6 n >•-•• !l 1^

00 ,00 ,00
• ™- • - "Abitazióne' princjoale Abitazione prìnopate

i REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% i REDDITI soggettaalMO Immobili non locati i non soggetta a IMU
> IMPONIBILI 13 '•' v:' NON te '•• i -e
! ,00 _ ,00 ,00 .1..IMPONIBIU, ,00 ,00: ,00

Rendita catastale ""' • Possesso Codice Cartone Casi Contea- Codice IMU dovuta Oeooiare Caaipsn,
non rivalutata Utilizzo giorni percenti»» canone dì locazione particolari zurars Comune per il 2013 MSCB IMU

,00 ' ' ,OQ '" ,00
Abitazione pnncipaie Abitazione principale

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% | REDDITI soggettasi» Immobili non locati j non soggetta a IMU
j IMPONIBILI » Q0 " ^OQ ' ^Q[) ] ,MPONIBÌU '- |QO QQ " QQ

Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta Codoiara Casi pari
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari ztona C» Comune per il 2013 seco» IMU

1 ; 3 4 ,. 7 8 , . I-J !, U

,00 ,00 ,00
Abitazione pnncipaie Abitazione principale

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% j REDDITI soggetta a IMU Immobili non locati i non soggetta a IMU
IMPONIBILI '.. OQ « Q0 '•• Q0 i ,MpON1B|u " Q0 " 00 '" i0()

KTOiSt ,00 " .00,..' .0° |RÌ»TOK|™_ " ,00 ' ,00! " ,00
Imposta Imposta Totale imposte _. . Éccsdenza Eccedenza

CBdolare- secca 21% cedolare secca 15% cedolare secca dichiarazione precedente compensata Mod. F24 Acconti versali

,00 ' ,00 ' ,00 ' ,00 ' ,00 6 ,00
CaOofare sacca fltullanlmial Muti. 730SOH

Acconti sospesi trattenute dal sostituto rimborsata dal sostituto credilo compensato f 24 Imposta a dubito Imposta a Credito

,00 " ,00 ° ,00 ,00 " ,00 ' ,00

Primo acconto ' PQQ Secondo o unico acconto ' ,00
Ndirion Mod N Estremi di registrazione dal contratto Contratti non Annodi
«. ai rigo ivwo. t>. Daia Selìe Numero e sottonumero Codice ufficio superiori a 30 gg presentazione dicri. ICWMU

!
Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato ' Redditi (punto 1 CUD 2014} 3 ,00

,00

,00
•. Premi qfò assouoet'aìì afsssazìone Premi flìà assooaettag ad imposta Imcorti atl 51 . comma 6 Tu?

JtìjEMEhftO oiasiaria eostitutiva ttnposfa SostìtuUwt Non fenponìbiì Non impofiiìl sssog, trnft sostìMtva

OOUTTMTA' ' ,00 2 ,00 3 ,00 4 ,00 6 ,00
«wìterasoto ' Qpzìoneoreffifea Premi assooae«atì ed ifnpoHta sostitutìvo PramìassaQaeHatiaìassaziQnBord&wriadB , .,,.,.,, .̂  , , , ,,, Eccsdenzatì imposte aostìtaHva
c«sipf«viett Tas». CM ìm!> Soat da assoggatìara a ttgsaaons ordinam assoggettare ad imposta sostffuliva httjx>iw awslitul̂ tì» Botato traHenuta ete «rsata

*la!uzionl> ' ' ' ' .00 ,00 '° ,00 " ,00

RCl-f RC2 + RC3 1 RC4 col. 8 - {minore tra RC4 col. 1 e RC4 col 9) - RCS col. 1

Riportare in RN1 col. 5 QaotaeseMefiOTlta!ieri • |00 (dicuiLS.U. ! ,00 ) TOTALE ' ,00

Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente ' Pensione'

Assegno dei coniuge ' Redditi (punto 2 CUD 2014) ' 3. 7 18 ,00

*" " ' " " " ,00

o: Ip9n en e £Qg Somare, gli importi da RC? a RC8; riportare il totale àì rigo RN1 cot. 5 TOTALE 3 . 7 1 8 _oo

£ Sezione III . : -
Ottenute IRPEF e
^addizionai. RC1B

regionale e **** *"
comunale
all'IRPEF ' ^ -

Sezione IV D£M-*
Ritenute per lavori O.W 1 1 -
socialmente OfMO
utili e altri dati n.Wl«
Sezione V or-** •Altri dati rtt» l«*

'.>•, ?•; RitenuteIRPEF -- - Ritenuta - « Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenutsaceonto--
(puntoS del CUD 2014 addizionale restonale addizionale comunale 2013 addizionate comunale 2013 addizionale comunale 2014

e RC4 colonna 11) (punto S del CUD 2014) (punto !0 del CUD 2014) (punto 11 del CllD 2014} (punto 13 del CUD 2014)

'-. 855,00 : ,00 ' ,00 ,00 ,00
Ritenute per lavon socialmente utili , 00

Addizionata ragionate IRPEF - ,00

Contributo di solidarietà trattenuto (punto 137 CUO 2014̂  • V ,00
(*> Barrare la casella se si tratta dello slesso terreno o della stessa unita immobiliare del ngo precedente
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CODICE FiSCALE

Ì C , P . R . V . N J G Ì 7 3 M\2[3:A.6.6\2

ÌlSI«?liEJilsl€HE REDDITI
™ 2O 14- QUADRO RE

fjj^r?«:ivi<» §'»*B Reddito di lavoro autonomo derivante
•.3. ntrate )̂ ^ dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Codice attivi . ' 691010 stadi di saliera; cawae eH esclusione •* . parametri causo di esclusione

Determinazione ' ' CompansIcOfivenzranatiONG
del reddito

RE2 Compensi derivanti dan'ar.ivitèprafBssicinaleo artistica ,_,. . ,00

RE3 Altri provanti lordi \o RE4 Plusvalenze patrimoniali > '

lavoratoci/ , ' ' • " " , " ' ' ' 3
lavoratori ' • " Parametri & studi di settore Maggidrazsona
D R E 5 Compensi non annotaB nelle scritture contabili , - _ _ „ , _ .,

. • • . 1 . / o B ,00 b 6 ,00

RE6 Totale comperisi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RES cotortna 3) ,

RE7 Quote di ammortamento e spese per racqulsto di beni dì costo unitario non superiore a euro 516,46

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi al beni rnobffl • ' •

RE9 Cartoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE10 Spese relative agli immobili

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ' ' - , - "

RE1 2 Compensi corrisposU a terzi per prestazioni direttamente afferenti Cattivila professionale o artistica

RE13 Interessi passivi

RE14 Consumi . . ,

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di aBmentì e bevande ' 3
RE15 - : , . , . , , , Ammontare

p»«<MM*iti«i«inMM ,00 Altre si>asa ,00 ) deducibile

Spese d? rappresentanza ' -
RE16 - Ammontare

<9p«»>M<iM>i»«ihiM<iiMM» ,00 Altre sana» ,00 > deducibile

50% delle spese di partecipazione a convegni, congressi e simili o a corsi dì aggiornamento professionale
RE17 Ammontare

<Spwaaft«ì]MI».Bnni«18 e Amando ,QQ AHfeSpasB ,00 ) deducibile

RE18 Minusvalenze patrimoniali * ; .

• '• Irap10% Irap personale d t̂enderite IMUfebbricatl
RE19 Altre spese documentate ,

(«cui ,00 ,00 ,00}

REZQ Tosate spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

RE21 Differenza (RE&-RE205 . • (di cui reddito attività docenti e ricercatori stìenBSci ' ,00 }!

RE22 Reddito soggetto ad imposte sostitutiva . ' „ • • ari. 13 U 388/2000 ' Imposta sostitutiva '

RE23 RetWIto (o perdita) delle attìvit» professionali e artìsSche

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedono ' - ' • •

PP,,. Reddito (o perdita)
RC*:> (da riportare nel quadro RN)

ccoc Ritenuto d'acconto .
™=«» (da dportars ne! quadro RN) . , . ,

s;

eeclustons comp^azìone INE

5.667,oo

,00

,00

1.768,oo

7.435,00

1.635,oo

,00

,00

,00

,00

,00

,00

693,00

,00

,00

,00

,00

272,00

2.600,00

4.835,00

.00

4 .835,00

,00

4.835,oo

64,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE
2014 REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

ntrate\O RN

IRPEF
RN2

RN3

RN4

RN5

RNS

RN?

RN8
, . ,

"*" ! Reddito dt riferimento Credito perfondi comuni Perdite compensaci Reddito minimo da parteoiia- 5
REDDITO - i per agevolazioni fiscali di cui ai quadri RF, RGaRH con credito par fendi comuni zione in società non operative

CQWCESSfVCJ, 8.553,00' ,00 ' ,00 ' ,00

Deduzione per abitazione principale ,00

Onert deducibili " ' ,00

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo}

IMPOSTA LORDA
„ _ ' Detrazione estrazione Ulteriore detrazione Detrazione
Detrazioni pef perconwgeacarfce par figli a carico psrSgiiflcanco par elèi familiari a carico
laminari a carico - OQ ' QQ > Q0 < 00

-, . Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per rad£tftiassfm8a!i
DetFSziant di lavoro dipendente di pensione a queiS di lavoro dipendente e attri redditi

bvor°! ' ', " ' ,00 ' ,00 . • 3 . .. , 1.021,00

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Di FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni -!•„«!« **«>*™,o c*°aS"*?$£,$'"Pye™ now^nr» ,,tilto=»

8.553,00

8.553,00
1.967,oo

1.021,00

s
o

RN12
(Sez.V del quadro RP)

RN13 Detrazione oneri
Ssz. I quadro RP

Detrazione spese (41%diRP48soL1}
RN14 Sei.llt-A

oiBdro RP ,00

RN15 Detrazione spese Sez.lll-C quadro RP

RN16 DetradorieenertSez. IV quadro RP (5S%dlRP65)'

RN17 Detrazione spese Sez. VI quadro RP

,00_ ,00_ .00

(1S%diRP15col.4) (24%diRP15col.S)

,00_! ,00 ^

(36%diRP48ool.a) (50% di RP48 est. 3)

,00 ' ,00

(65%dìRP48col.4)

.00

(50%dlRP57col5) ,00

,00 (65%diRP86> ! ,00_

,00

investimena start up
RPfift (19% col. S + 25% col. 6}

' ,00

Detrazione utilizzata

,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Rk»A Crac» d'impòsta Riacquista prima casa Incremento occupazione ^SiSSnT'"'
**"!**, ohe generano residui i ^Q0 > QQ J QQ «

RN25 TOTALE ALTRE DETRAaONi E CRED5T1 D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; intìicarB zero se il risultato è negativo) di cui sospesa '

RM27 Credito tfimposta per altri immo&ili- Sisma Abruzzo

RN2S Credito cf imposta per abltaitane principale -Sisma Abruzzo

RN29 Credi» residui per detranonl irreapienS fàeuì ulteriore detrazione per figli '

Crecffi dlmposia per recìditi prodotti all'estero
n|̂ 4X , ""

, . * • " ' " i"" " (di cui derivanti da imposte figurative' ,oo}J

RN31 CradM rfiraposta ' Fondi ooraurt ' ,00 Altri crediti tf imposta '

,00

i/Mbztonì

,00

,oo"!

,00

.00

,00 )'

,00

,00

1.021,00

,00

946,00

,00

RN32 RITENUTE TOTALI
,00

di cui altre rltenuia subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00 ' ,00

RN33 DIFFERENZA {se tale importo è negativo indicare rimporto preceduto dal segno meno)

RN34 Crediti rfimposia per le Imprese e i lavoratori autonomi

RN3S ECCEDENZA D'IMPOSTA RiSULTAMTB DALLA PRECEDENTE OICHIARA23ONE

RN36 ECCEDENSl D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN37 ACCONTI,
dì cui acconti sospesi

,00

dì cui Acconti caduti

,00 ' ,00

dì cui fuoriusciti
da! regima dì vantaggio

,00

,00

di cui cradìto rìvaraato

,00 ,00

919,00

27,00

~959,oo
324,00

,00

RN38 Restituzione bonus Bonus incapienti '

RN39 Importi rtmi>orsatì dal sostiMO per detrazioni IncapienU

Trattenuta dal sostituto
^utoi 7305^4 ¥ ,00

,00 Bonus famiglia * ,00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

,00 * ,00

Rimborsato dal sostituto

,00 ' ,00

o: Determinazione
£ dell'imposta
•z.

"Residui detrazii
ni, crediti d'irnpc
sta e deduzioni

Altri dati

Acconto 20 13

Acconto 2014

i RN41 IMPOSTA A DEBITO

RN42 'IMPOSTA A CREDITO

di cui rateizzata ' ,00 '

> ' RN23 ' ,00 RN24,coi. 1? ,00 RN24,col.2 3 ,00 RN24.COI.3''

^RN43 RM24,cot.4 * ,00 RN28 ' ,00 RN2t,col.2 ' ,00 RP32,col5 °

""'• RP26,cod.5B ,00

RN50 AbitaztemjpròKipateSMSdSasiMU

RN55 CASI PARTICOLARI- Acconto irpefrfcateolato

RN61 Acconto dovuto

RN62 Casi particolari -ricalcalo Raddto «notasi» '

,00 FondsriBonteponW ' ,00 dlouitemoMarestam 3

- Non residenti, Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa

Primo acconto 1 ,00 Secondo o ura'co acconto 2

,00 Imposta nat» ,00 Differenza

,00

608,00

,00

,00

,00

,00 _

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

201"$
REDDITI
QUADRO RS

Mod. N. 1

Plusvalenze e
soprawen lenze
attive

Imputazione
del reddito
dell'Impresa
familiare

se non compensa-

contribuenti minimi
.=e fuoriusciti dal
cVagims dì vantag-
fato

RS1

RS2

RS3

RS4

RSS
>_

RS6

•#•*
• '-t

~ :~
RS?

t*-.

HSS

"i,
, \

VT

cfumitt «r>H Prospetti comuni ai quadri • ' i
>• ntrate ̂ ^ RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

Quadro di riferimento ' RE ;
importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoTi 88, comma 4 ' ,00 . e 88, comma 2 '

Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ' ,00 2

Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'ari 88, comma 3, tettb), del Tuir

Quota costante deinmporta di cui ai rigo RS4

Codica Sscale

*- paStòme Quotadiredffito ^^^"^ - «eri «onuste*»»

'̂..J " 3 : 4 - • . • • • : • 5 i: 6

% ,00 ,00' ,00

1 •<

- ! . 3 - - 4 S 6

* ,00 ,00 ,00
' > Eccedenza 2005 Eccedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccedenze 2011

Lavoro autonomo '
> ,00 ,00 ,00 ,00

' . • , - " -
.s i i -> >«s

"> * S't ' ' . - < " ' " > . ' 6

,

,00

,00

,00

,00

ACE

,00

; - "*•

,00
eccedenza 2012

,00

Perdite riportatisi

,00

RS9 Impresa
Eeeedanza 2009 Eccedenza 2110 Eccedenza 2011 Eccedenza 20t2

2 3 4 5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

6

,00
7 Perdita di lavoro
•5- autonomo (art. 36
3c. 27. DL 223«006;
Cfnon cornpansate
gioiranno

o
_i Perdita d'Impresa
Jijnon compensato
Sn-.r.»»
f
o

o

^Prospotto dal

Onibile imputato

^ax art. 116 dal
OITuiradeidatl
^parla relativa

I '"'

RS11

RS12

RS13

RS14

RS15

$>'*
RS16

PERDITE RIPORTABÌLI SENZA LIMITI DI TEMPO

^ Eccedenza 20Q8 ^ Eccsdanzs 200S
1 ? 3

,00 ,00

PERDITE RIPORTABILt SENZA LIMITI DI TEMPO

Codice fiscale della società trasparente

Importo del reddito (o della perdita) imputato dalia se

• ,> - • ,, , Svalutazioni rilevanti < ,

' ' -- - ' - ,00 !

Eceadanza 2010 Eecectònza 2Q11 Eccedenza 2912 Eccedenza 2013
1 5 6

,00 ,00 ,00
1

(di cui relative al presente anno ' ,00 }

siete trasparente

Minore importo Disallineamenti attuali importo rilavante

,00 3 ,00 4 ,00 '

,00

,00

,00

,00

>f - • Valori contabili ,^ ,'
RS17 Seni ammortoafailì ' ,00 _ '

RS18 Altri etementi dell'attivo ,00

RS19 Foiwli * accantonamento ,00

Valori Sscali
, Variazioni in diminuzione

Rettifica società partecipata Deduzioni non ammesse

^00_

,00

,00

JH)

,00

,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

S
Otiti» distribuiti
;>da hnprase estara
> partecipata
Se crediti d'Imposta
O, par le imposte
_j pagate all'estero

RS20 Reddito (o perdita) ridetetmìnato ,00
DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

, Trasparenza • , Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata - non re:

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Utili distribuiti

,00

Saldo iniziale

:~\° ,00
Imposta dovuta Su! redditi

,00 ,00

;- Saldo finale -^4. -^

,00 10 ,00

,00- ,oo=. ,00 ,00

,00

,00



Codice fiscale (*) Mod. N. (*)

P^™ Codteefiscate
del regime
art.nede.TU.R ^^ <

RS24

Ammortamento Numero
dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali industriali '

RS26 Altri febbrili strumentali
Spesa di

per le imprese di

nuova costituzione eeif..e
DM del 9/1 UOB RS2S
art 1 e 3

I

Perdite istanza RS29 IfTlpreSQ
rimborso da IRAP

RS30

Lavoro autortomo

Adeguamento
agli studi di
settore ai fini IVA P§3<Ì

Prezzi
di trasferimento

RS32

Consorzi di
-imprese [̂ 33

o Estremi

= identificativi CodicefisC3le
| rapporti
i finanziari

- RS35
"£, Denominazione operatore finanziario
.5 3

6

t Deduzione o., Patrimonio netto 2013
•7 per capitate
o investito ' r\f\) RS37 '

S Codice fiscale

Codice Data Importo

,00

,00

Importo Numero Importo

2 ,00 ' ' ,00

,00 ,00

Spese non deducibili

,00

Perdite 2008 Perdite 2009 Perdite 2010 Perdite 2011
1 3 i

,00 ,00 ,00 ,00

Pertite rlportabili
senza Umili di tempo

5

.00

Perdite riportaci
senza limiti di tempo

,00

Maggiori corrispettivi Imposta

1.768,oo 3 370,oo

dctttn t̂azkjr» Componenti positivi Componenti negativi

2 ,00 3 .00
Codice fiscale Ritenute

,00

Codice di idenSScazione fiscale estero
j

Tipo
di rapporto
j

Riduzioni Differenza Rendimento

' ,00 ' ,00 3% " ,00

Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totali

Rendimento ceduto

Rendimento nozionate
soctetè partecipate

,00

,00

,00

Reddito d'impresa
di spettanza delFimprendilare

Rendimento imprenditore

Intestazione abbonamento

,00 ,00
Totale Rendimento nozionate

società partecipate/imprenditore

,00 " ,00

Eccedenza riparabile

.00 " ,00_

Numero abbonamento

RS3S
Prazione, via e numero civico

Codice Comune

C.a.p.

Categoria Data versamento

RS39

Ritenute regime
di vantaggio
Casi particolari RS40

Ritenute

,00



Codice fiscale (* Mod. N. (')

Prospetto dei
crediti

RS48

RS49

RSSO

RS51

RSS2

RS53

Dati di bilancio RS97

RS98

RS99

RS10Q

RS1G1

RS102

RS103

RS104

RS105

RS1G6

RS10?

RS108

RS109

? RS110

| RS111

1 RS112

RS113

y, RS114
g RS115
1 RS116
7 RS117

o Minusvalenze e
^differenze nega-RS11S

o

o RS119
tu
^Variazione dei eri-
Steri di valuMzione D«s*on
indottati noi KO1XU
S precedenti esercizi

• , , • • « ! , ' ' * _ _ , > . < • • : - • ; - ' ^ Valore di bilancio

Ammontare complessivo deUe svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercìzio precedente • . " . ' • QQ

Perdita dell'esercizio •„ * , \ ~ '• " ' " " ' • ,
.* - ' - • ,% '•'! •'-•>.• i'' r- •"- " ' * -'' **;" ì'r , ' - ,00

Differenza* ' t * "~""' •>- < - " - : - . -
> $ " i ' : ",:. ' > - , - ; , . ' ; ^ ,00

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio -
,00

Ammontare complessivo deiie svalutazioni dirette e degli accantonamenti * ,
risultanti a fine esercìzio < *^-* > , . • „ . . , -. 00

Valore dai crediti risultanti ih bilancio » , * * " * • . •
< - > - . , ,00

immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali '<• ;/ - • Fondo ammortamento beni materiali ' ,00 "

Immobilizzazioni finanziarie f , '

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante * - * „

Altri crediti compresi nell'attivo circolante

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni '

Disponibilità liquida - -

Ratei e r iscont i attivi • . " - , - . " , . ^ - , ~

Totale attivo - ~ • ' "<:, : . •• • •

Patrimonio netto - • Saldo Iniziale ' £0: :

Fondi per rìschi e oneri ,

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato '

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo >

Debiti verso banche s altri finanziatori esigibili oltre l'esercìzio successivo ;

Debiti verso fornitori

Altri debiti • ' - ' -

Rate? e risconti passivi

Totale passivo • 4

Ricavi dalie vendite : • -

Altri oneri di produzione e vendita " • (dì cui per lavoro dipendente ' ,00 )?

,:" dispStone Minusvaianze ' ' ,

,00

disposatone Minusvalenze ,' Anioni disposizione Minusvalenze/Altri Steli

' ' ,00 ' ,00 5

'

Valore tecata

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Dividendi

,00

o
z
LU
5
O



Codice fiscale (*) Mod N.

Data fine periodo d'imposta.
Codice fiscale

RS202 „ v

RS203

RS204

RS205

RS206

RS207 - -'•'• •-

RS20S , t

RS209 ,

RS210

, Quadra , - Modulo ~ Rigo * » Colonna . - importo variato

-' >,,'- i..2 -"-<:.J3 i/»S\ /•' . 'XS 00*?''

•- ' < ,00

- , 0 0 ' "

' - - ,5 ,00

,00

• - • " " • ' ,00
-* • • ,00 •

,00- •
,00

' - -, » 4*', *' ì

'• ^ T

- ."i- ' -
• ',:\i

- • . i
-•,- v,-;* -

. . . . . jfr, -

t> -,' i
, i..>.

RS211
Data inizio periodo d'Imposta Data fine periodo dlmposta

0^0 mo» ,„„„ Cortes fiscale Errori Conta» '

RS212

RS213

RS214

RS215

RS216

RS217

RS218

RS219

RS220

Quadra ^ IVfoduio ^ * Rigo - - - Colonna importo Variato

' ' . 3 * " S ,00 • '

,00

; ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

*«
- *•
-,& '
,i, ,.
l'S
-.>,. '

•fA*ì~

- , ; < : , .

_„__-
RS221 ,

Data inizio periodo dimposta Data fine periodo d'Imposta ,
-Codice fiscale , Errori ContabiB*1

(fi
O)
C

5

—

o

I
0

SÌ
Q

UJ

|

noa-to Quadro Modulo " Rigo Colonna importo variato
RS222 1 " 2 3 j b

RS223 ;

RS224

RS225

RS22S ,

RS227

RS22S

RS229

RS230
" „., N. periodo N. dipendane _, ' „ - , Perdita riceraia/contatìilità
gZONE FRANCHE Codice ZFU tfjmposta assunti Reddito ZFU, , , Reddito esente fruito , , ordinaria
SURBANE (ZFU)
LU
Q

^Sezione 1
§ Dati ZFU
•z.
UJ

UJ

_]

Q
<
N

ti]
O
<
0
H
z
LJJ

s
o
UJ
>
0
C£

^s
ir
o
z
o
0

1 2 3 - 1 o 6

rozou ̂  j - ^ ^ ^ Agevolazione utiREzata
Codice fiscale * ' ~ c . Ammontare agevolazione per versamento acconti

,00 ,00

RS281 '°° '°°. '°°

,00 ,00
^ ^ - ' : f " -, -• ~ > -, '•

i r 3 <i 5 e
RS282 , , '°° l00 '°°

' ;

1 8 ^ -° ,00 • " ,00

i " 3 4 ^ e
RS283 . .,-, . ,,:°° . '°° , '°°

- ..j

_-4_ll. . - , „ _ _ . „ , , i_™ -°°,_ v00^

r* Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG * Reddito esentefQuadro RH ' Totale reddito esente fruito

PC9&4 ,00 ,00 ,00 „ ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00*

,00 i
Perdita rìcevuWco?

semplificata
7

Differenza (co!. 10

1

•~*

7

•1

;

1

-„

f|, •
„* ,

•» .'

- " -, v

. a, "-"

^ ' ,'\
,:-

i ?'> ..
t •:
* :~ s •

-»*!«*** '•T,,

-cotrlr-"
,00

,00

i • t

,00
'*s '

,00

,00 •

s

,00

-fi?-
Totale agevolazione 'i "" "

,00̂

Perdite/Quadro RF "'

,00

f Perdite/Quadro RH,
Perdiee/QuadroRG • . , ' contebabilità ordinaria

Perdite/Quadro RH,

,00- ,00 ,00



Codice fiscale (*) Mod. N. (*)

Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Rs&!lto complessivo - •

RS303Qnen deducibili - . *

RS304Reddìfo Imponibile ,

RSSQSImposta lorda > ' , '- t- , . , , ; •

RSSOSTotate detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,-,-'.- ,,>" >„ A \-.'i - . » - " - -,

RS322Tota!e detezioni d'imposta • - « • - "; " i •

RS325Totale altre detrazioni e crediti d'imposta - - <,* ' • ' '

RS326tniposta netta , • * " . - \* > - " ' " , ' . ' .

RS333 Differenza

RS334Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi .

RESIDUI DETRAZIONI, CREDiTi D'IMPOSTA E DEDUZIONI

RN23 , ' .ooRNZ^col.l2 iooRN24,ort.23 TOoRN24,coì.34

RN24,eot.4 s ,OQRM28 ° ,QO RN21, ctì.2 ' ,QQ RP32, osi "

RP26, cod.5 g ÉOO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

2
O



PERSONE FISICHE

2014
a:,?'-"'"-"

.ntratei

PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale afl'IRPEF
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RV

COMUNALE ALLTRPEF

Sezione I RV2 ADDÌZIOMALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

Addizionale . '
regionale RV3
all'IRPEF

Casi particolari addizionale ragionale

AOBSZIONALE REGIONALE ALL1RPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di eu! altre trattenute ' ,00} (di cui sospesa

" ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALURPEF RISULTALE '* Codice Regione
, OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (R>C2 col. 4 Mod. UNICO 20)3) . '

,00 j

di cui credito IMU 730/2013

.00

RV5 ECCEOENZA 01ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE 01CHIARA23ONE COMPENSATA NSl MOD. F24

8.553,00

114.00;'

,00

,00

,00

RV6 da trattenere o da rimborsare
risultante da! Mod. 730/2014

Trattenuto dai sostituto .

.00

Credito compensato con 6WF24

' ,00

Rimborsato da! sostituto

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'ÌRPEF A CREDITO

Sezione II-ARV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Adirate par scaglioni '

codmun°a"f RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF DOVUTA , Agevolazioni

all'IRPEF • , . , ' - " ' " . ' .
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11!
RCeRL ' ,00 T30KSÌ32 ,00 F24 3 ,00

altre trattenuta * ,00 * - (di cui sospesa 5 ,00 )6

114,00

.00
1

,00

,00

RV12

RV13

ECCEDENZA. DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col 4 Mod. UNICO 2013)

Cod. Comune dì cui credito IMU 730/2013

,00

Addizionale comunale Irpef
RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da! Mod. 730/2014

Trattenuto dal sostituto x-: Credito compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto

,00 ,00 ,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF A DEBITO

.00

,00

,00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF A CREDITO
o Sezione II-B

,00

^Acconto RV1?
. addizionale - Agevolazioni

^.comunale
^all'IRPEF i i

SQUADRO CR
_lCREDITI

Imponibile

8 .553.0Q ' '

Anno

Aliquote
perscagTioni Aliquota Acconto dovuto

0,8 * ,00

Addizionate comunale ' importo trattenuto o varcato
2014 trattenuta dal (da compilare in caso
datore di lavoro <Jidffihiafazior»fnt9g«!ivB> Acconto da versare

,00 ,00

,00

Reddito complessivo

.00 ,00

imposta lorda

,00 ,00

u CR1
T

o Sezione I-A
£ Dati relativi
p al credito
n d'imposta
jjj per redditi
Q prodotti

Imposta netta Credito tipizzato
nella precedenti cticNsraziont

di cui relativa
atte Sfato astaro di cotogna 1

imposte eatsra entro 3 dmae
dflHa quota ̂ imposta lorda

Sezione I-B
t Datemi maijon» del credi»

vjfTimposfa per raddtb CR5
5 ninrinrti ar«hirn **>X«*

1 ?
CR2 ,

I 2

CR3 ,

CR4 ,

.00 °
3

,00
3

,00

,00 °

,00 "

,00 "

,00

,00 '

,00 ,

,00__

,00 *

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

5

.00

,00 '

,00

.00 '

,00 "

,00 __

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

Anno
> ,

<**«-« .̂««,
,00 3

Credito da utlììzzara
rafia prssgnte dfcr»ara2ìoRa

,00
CR6 ,00 ,00 .00

O Sezione II . - " ' Residuo preeertenledichierajlone
z Prima casa CR7 Credito d'imposta per il riacquisto detta prima casa i

—non percepiti
S CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti -,
> Sezione III
O Credito (Tim peata

aSSS. CR9

,00

Sezione IV
I. CR10Abitazione ,

principalericredilo d'imposta
Oper immobili colpiti —
èdal sisma m Abnjzzo •- .- ' ' ' ""rMW
O CR11 Al« professor»
0 -"immobili '

Credito enne 2013 di cui compensato rat Mod. F24

.00 3 .00
^ _ ,00'

Residuo precedsnfe dfetitarazione dicut compansato nel Mod F24

_. • _ ,oo_; ,oo_
&a\a annuaja Residuo pracedanta diet£araz!en&

,00 " ,00 S ,00

R9feteg.ro
Somrrffl reintegrala ^ vj ̂  " Residuo precatfeî e dichìarazianQ

,00 x/ ,00- w - ™ » -, , . « » , , .,,,. „ , ,, „ ™
Sezione VI
Credilo d'imposte CRf 3
per mediazk>ni

Sezione VII

Altri crediti CR14 • i-'j i.
d'imposta ' ° I O e ' ,00" ,00

Totale credito Rata armiate

,00 6 ,00

Credito armo 2013 di cui compensato oe) Moti F24

,00 J ,00_

Ccsdtto armo 2013 di ari compensato nef Moct. F24

,00 ' ,00 _

dicuicon^ensatonel f*tof."F24 Cradto resfduQ-

,00 5 ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FISICHE

2014
atju::v..v"

, ntzrate ;

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSA- .

ZIONI ^ RX>{ IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

Sezione 1 RX3 Addizionale comunale IRPEF

Crediti ed ^^ Cedolare secca (RB)

risultanti dalla RX5 Imposta sostitutiva incremento produttività (RC)

presente ^jjg contributo di solidarietà (CS)

RX11 imposta sostitutiva redditi di capitale (RH!

RX12 Acconta su redditi a tassazione separata (RM)

RX13 Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali (RM)

RX14 Addizionale bonus e stock opfion(RM)

RXJ5 Imposta sostitutiva reddito parteeipaaian» cmprasa estera (RM)

RX16 Imposta pignoramento presso terzi (RM) -•

RX17 ImposamtegaboccaBior..»!̂ *̂!,,!!»!̂ ),.

RX1S Imposte sostituii ve plusvalenze finanziarie (RT)

RX19 WiE(RVY)

RX20 ÌVÀFE(RW)

.= RX31 Imposta sostftu8ya nuovi minimi (U/QV~ -

i RX32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive

I RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RQ)

i RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze treni/azìsntia (RQ)

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SMNG (RQ)

Ji RX36 Tassa esca (RQ)

608,oo

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

j RX37 Imposta sostitutiva rivalutazione beni d'impresa e partecipazioni (RQ)

? RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ) „

4 Sezione II t Codice

gCrediti ed ." tributo

geccedenze cyei rvA

^precedente RX52 Contributi previdenziali

^dichiarazione ^53 imposta sostitutiva di cui al quadra RT

5 RX54 Altre imposte '

5 RX55 Altre imposte

" RX56 Altre imposte

Q RX57 Altre Imposte

< Sezione III RX61 (VA da versare

£ Determinalo- RX62 IVA a eredfto (da ripartire tra i righi RX64 e RX65)

Eccedenza o credito
precedente

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Eccedenza dì
versamento a saldo

,00 :
,00__

,00

,00

,00

,00

,00

,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00_

,00

,00

,00

,00_

importo compensato
nelMad.F24

s ,00 "
,00

,00

,00

,00

,00 _

,00

Credito di cui si chiede
II rimborso

,00

,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00_

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

•0°=...

Importo di cui
si chiede il rimborso

,00 5

.00

,00

,00,

,00

,00

,00

ui ne dell'IVA da jj^gj Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX6S)

ocredito — «,-.
^d'imposta KA54 importo di cui si richiede il rimborso ' '

UJ .

S ' •
o Causale del rimborso

uJ Contribuenti Subappaltatori

5 '

5 p— j

1

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 2

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso

Credito da utilizzare
IR compensazione efo

In detrazione

608,0o

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Importo residuo
da compensare

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

26,00

,00

.00

,00

,00

ConfribuenS virtuosi Importo erogabile senza garanzia £ ,00

^ RX65 Importo da riportare in detezione o in compensazione ,00
"*• QUADRO CS ' " Contributo trattenuto Reddito
^ • Reddito complessivo dal sostituto complessivo lordo Base imponibile
a CONTRIBUTO • Base imponibile " {rigo RN1 col. S) {rlgoRCM} {colonna 1 * colonna 2) contributo

liÒLiDARiETA' ̂  contributo, di solidàrtetà _;,
o . . . _ - • - . . .- .._ ,00 ,00 ,00 ,00

Contributo dovuto

CS2
Determinazione contributo
di solidarietà

,00

Contributo trattenuto •
Corfìlrnod.730S01<!

,00

Contributo tattenàto da! sostituto
{riaoRCWj

,00 "

Contributo sospeso

,00

Contributo a debito " Contributo a credito

,00 ,00



MODELLO IVA 2014
Periodo d'imposta 2013

QUADRO VA
INFORMAZIONI
E DATI
RELATIVI
ALL'ATTIVITÀ

Sez. 1 -
Osti analitici
generali

relativi a
attività

VA1

VA2

VA3

VA4

VA5

e? Biscia
ntrate

QUADRO VA
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ

Credito dichiarazione IVA/2013 ceduto

Da compilare a cura del soggetto risultante da operazioni straordinarie

In caso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partita IVA del soggetto fuso, scisso, ecc.

Barrare la casella se il soggetto trasformato continua a svolgere l'attività agli effetti dell'IVA 2

Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie
Barrare la casella se il contribuente ha partecipato ad operazioni straordinarie 3 *

Riservato al soggetto non residente nelle ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identificazione diretta e viceversa
Indicare la partita IVA relativa all'istituto in precedenza adottato 5

Indicare il codice dell'attività svolta CODICE ATTIVITÀ ' 691010
Riservato ai curatori fallimentari e ai commissan liquidatori (da compilare soltanto per l'anno di inizio della procedura)
Barrare la casella se il modulo è relativo all'attività della prima frazione d'anno 1

Riservato alle società di gestione del risparmio (art 8, d.l. 351/2001}
Denominazione del fondo ' Numero Banca d'Italia 2

Partita IVA della società di gestione del risparmio sostituita - 3

Terminali per il servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50%

Totale imponibile Totale Imposta

Acquisti apparecchiature ' , 2

Servizi di gestione 3 *
Sez. a -
Dati riepilogativi VAIO

VA11

VA12

VA13

VA14

VA15

Riservato ai soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali
Indicare il codice desunto dalla Tabella eventi eccezionali" delle istruzioni
Maggiori corrispettivi per effetto dell'adeguamento al parameli per il 2012 '

{imponibile e imposta) . • f -:

Riservato all'indicazione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire
Eccedenza di credito di gruppo relativa all'anno Importo compensato nell'anno 2013

Operazioni effettuate nei confronti di condomìni

Regime per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità (art 27, commi 1 e 2, d.l. 93/2Q11)

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinario IVA 1

Società di comodo 1
' C o d i c e K s c à t e ~ ~ " ~

Rettifica della detrazione art. 19-bis2

"̂ ódìoTdTìderScaSoneTSscale estero"

93ati relativi agli

*"">"""*""*""" VA20rrapporti finanziari * Denominazione operatore finanziarlo Tipo dì rapporto

VA21

VA22

VA23

o VA24

VA25

w
\O
<£>

K
O

VA26

CO
r-

K
o<

.0



MODELLO ÌVA 2014
Periodo d'imposta 2013

QUADRO VE

OPERAZIONI ATTIVE
DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

QUADRO VE
DETERMINAZIONE
DEL VOLUME *E1
D'AFFARI E ,.__
DELLA IMPOSTA V t2
RELATIVA ALLE ~
OPERAZIONI VE3
IMPONIBILI

Sez 1 VE436Z. 1 " ..
Conferimenti di VP5
prodotti agrìcoli
e cessioni da YE6
agricoltori -
esonerati (in VE7
caso di
superamento YES
dU/3) —

Sez. 2 -
Operazioni
imponibili VE2n
agricole *c<£U
e operazioni VP51
imponibili » " '
commerciali o {«£09
professionali ¥t^4

VE23

Sez. 3 - VE24
Totale VE25
imponibile *C*3
e imposta VE26

Sez. 4 -
Altre
operazioni

VE30

, IMPONIBILE * 2 IMPOSTA

(

i

Passaggi a cooperative e ad altri soggetti di cui al 2° comma leti, e)
art. 34 di beni di cui alla 1* parte della tabella A allegata al d.P.R. 633/72 7 ,
e cessioni degli stessi beni da parte di agricoltori esonerati che abbiano
superato il limite di 1/3 (ari 34 comma 6), distinti per aliquota d'imposta " ~>
corrispondente alla percentuale di compensazione, tenendo conto delle H ,
variazioni di cui all'art. 26, e relativa imposta

8.5

s a

., v

Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui alla sezione 1
distinte per aliquota, tenendo conto delle variazioni di cui all'art. 26, '
e relativa imposta io

5.114 ^ 1.074

780 ^ 172

TOTALI (somma dei righi da VE1 a VE9 e da VE20 a VE23) 5.894 1.246

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-)

TOTALE (VE24±VE25) 1.246,,,,

Operazioni che concorrorrono alla formazione del plafond .00
Esportazioni Cessioni intracomunitarie

3 ,00 3 .O';

Cessioni verso San Marino

VE31 Operazioni non imponibili a seguito di dichiarazione di intento

VE32 Altre operazioni non imponìbili

VE33 Operazioni esenti (art 10)

Operazioni con applicazione del reveree charge

Cessioni di rottami a altri materiali di recupero Cessioni di oro e argento puro

VE34 Subappalto ng) salterà ©dite Cessioni di fabbricati

Cessioni di telefoni cellulali Cessioni dì microprocessori

VE35 Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei confronti dei terremotati

Operazioni effettuate nell'anno ma con imposta esigibile in anni successivi

YE36 arl 32 '̂S. decreto-legge n. 83/2012

zSez. 5-
w Volume d'affari

(meno) Operazioni affettata in anni prgcedanti ma con imposta esigibile nat 2Q13

VE38 frnenojl Cessioni di beni ammortizzabilì e passaggi intemi

VE39 Operazioni non soggette all'imposta ai sensi degli articoli da ? a 7-septies

VOLUME D'AFFARI &™to* ̂  righi VE24, da VE30 a VÉ36, VE39 meno VE3? e VE38) 5.894 .00

w
f»
IO
vo

(N
S

•z.
oo

O

u



QUADRO Vf

MODELLO IVA 2014
Periodo d'imposta 2013

*̂% C1 *

*.«*r
QUADRO VF

OPERAZIONI VF1
PASSIVE
E IVA AMMESSA V F2
IN DETRAZIONE

VF3

VF4
SEZ. 1 - „_
Ammontare ""
degli acquisti VF6
effettuati
nel territorio VF7
dello Stato.
degli acquisti VF8
intracomunitarì
e delle VF9
importazioni yp-jg

VF11

VF12

VF13

VF14

VF15

VF16
VF17

VF18
VF19

VF20

VF21

SEZ. 2 -Totale VF22
acquisti VF23

e importazioni, »r**
totale imposta, yp24

flntracomunitari,
'gimportazionl
j£e acquisti da
|San Marino VF2g

«i
O

.s-£1
7 VF26
•«•

O

f > . . fff ; ** *,.-' ! 5, 1 i -r-̂  i.- 1 VJ ì « J S f~> *Jf \_< : i V i—
"* I » / L o rf •* «p- ;§ •• - . >.

ltrate E IVA AMMFSSA ÌN DETRAZIONE

, IMPONIBILE % 2

• ' i - ' 1

0:' -i

;.;•: -

Acquisti e importazioni imponibili (esclusi quelli di cui • • •' 13
airighi VF18. VF19eVF20)distinti per aliquota d'imposta ..: 7 5

o per percentuale di compensazione, tenendo conto
delle variazioni di cui all'ari 26, e relativa imposta

• :'* ri C
.•... <).:>

.'! • 8,8

; ' ÌO

0.- 12.3

1.051 ,, ;,7

S : ; 22
Acquisti e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond

Altri acquisti non imponibili non soggetti ad imposta e relativi ad alcuni regimi speciali \ •

Acquisti esenti (ari. 10) e importazioni non soggette all'imposta

Acquisti da soggetti di cui all'ari, 27, commi 1 e 2, decreto-legge 98/201 1

Acquisti e importazioni non soggetti all'imposta effettuati dai terremotati

Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotta (ari. 19-bis1)

Acquisti e importazioni per i quali non è ammessa la detrazione

Acquisti registrali nell'anno ma con detrazione dell'imposta differita ad anni successivi 1

ari. 32-bis. decreto-legge n 83/2012
2

(meno) Acquisti registrati negli anni precedenti ma con imposta esigibile nel 2013 . .

TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI 1.051

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-)

TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF22 colonna 2 +/- VF23)

Imponibile

Acquisti intracomunitarì

Imponibile
3 4

Importazioni

con pagamento IVA

Acquisti da San Marino

Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo VF22):

Beniammortizzabili t Beni strumentali non ammortizzabili l̂̂ tSl̂ dfblnil'sl̂ li0

i/o 00 ;';ì

1JL

IMPOSTA

? : : ,

221 ;

221 oo
;;0

221 :v
Imposta

Imposta

senza pagamento IVA

Altri acquisti e importazioni

1.051 oo
SSEZ. 3 - VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELLWA AMMESSA IN DETRAZIONE
^De*erminazione.agenzjediviaggio

S^Sone -benÌUSa«
< ' operazioni esenti 3 • attività agrìcole connesse

associazioni operanti in agricoltura

spettacoli viaggianti e contribuenti minori

Q Operazioni
< esenti

O

• agriturismo 4 * imprese agricole

Imponibile

VF31 Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

VF32 Se per l'anno 2013 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella

VF33 Se per l'anno 2013 ha avuto effetto l'opzione di cui all'ari 36-bis barrare la casella

Imposta

VF34

Dati per il calcolo della percentuale di detrazione
Operazioni esenti di cui ai nn. da 1 a 9

dalTaft 10 non rientranti netrattivttà propria
Operazioni esenti relative all'ora

da investimento effettuate dai soggetti
di cui «Ilari, 19. co. 3, iett a)

Operazioni non soggette

dell'impresa o accessorie ad operazioni imponibii

Operazioni non soggette
dicuiell'art. 74, co. 1

Operazioni esenti di cui atfart 10.
n. 27<qutnquies

Operazioni asenti
ari. 19. co. 3. Iati a-bis)

Beni ammortizzabili g passaggi
interni esenti

Percentuale di detras&ne
(arrotondata all'unità

più prossima)

VF3S

VF37

IVA non assolta sugli acquisii e importazioni indicati al rigo VF13

IVA detraitele per gli acquisti relativi all'oro effettuati dai soggetti diversi dai produttori

e trasformatori ai sensi defl'art. 19, comma 5 bis

IVA ammessa in detrazione
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SEZ.3-B

Imprese
agricole
(art.34)

IMPONIBILE IMPOSTA

VF38

VF39

VF40
VF4Ì

VF42
VF43

VF44

VF45

VF46

VF4?"

VF4S

VF49

VF5Q

SEZ.3-C

Casi particolari

VF51

VF52

i

VF53

VF54

VF55

SEZ. 4

UVA ammessa VF56
gn detrazione

Riservato alle Imprese agricole miste -Totale operazioni imponibili diverse

Operazioni imponibili agricole di cui alle sezioni 1 e 2 del
quadro VE distìnte per percentuale dì compensazione, al netto delle
variazioni in diminuzione, per la determinazione delHVA
detraibile forfettariamente

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno •<•/-)

TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF48

IVA detraibile imputata alle operazioni di cui al rigo VF38

Importo detraibile per le cessioni, anche intracomunitarìe, dei prodotti agrìcoli di cui all'ari. 34, primo comma,
effettuate ai sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater e 72

TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF4S-VF5Ò+VF51)

Occasionale effettuazione di operazioni esenti ovvero di operazioni imponibili

Se le operazioni esenti effettuate sono occasionali ovvero riguardano esclusivamente operazioni di cui al nn. da 1 a 9
dell'arno, non rientranti nell'attività propria dell'impresa o accessorie ad operazioni imponibili barrare la casella

Se le operazioni imponibili effettuate sono occasionali barrare la casella

Se sono slate effettuate cessioni occasionali di beni usati con l'applicazione
del regime del margine (d.l. n. 41/1995) barrare la casella

Riservato alle imprese agricole

Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto
dalrart. 34-bis perle attività agricole connesse

Imponibile Imposta

TOTALE rettifiche {indicare con il segno +/-)

IVA ammessa in detrazione 221 :,!i
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MODELLO IVA 2014
Periodo d'imposta 2013

- , ,ntrate

QUADRI VJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE Dì OPERAZIONI,
LIQUIDAZIONI PERiODiCHE,
SOCIETÀ CONTROLLANTI E CONTROLLATE'""" "

QUADRO VJ
DETERMINAZIONE
DELL'IMPOSTA VJ1
RELATIVA
A PARTICOLARI . .
TIPOLOGIE « I?
DI OPERAZIONI

VJ3

VJ4

VJ5

VJ6

VJ7

VJ8

VJ9

IMPONIBILE IMPOSTA

Acquisti di beni provenienti dallo Stato Città del Vaticano
e dalla Repubblica di San Marino - ari. 71, comma 2 - (inclusi acquisti di oro
industriale.argento puro e beni di cui all'ari 74, commi 7 e 8)

Estrazione di beni da depositi IVA (ari. 50-bis, comma 6, d.l. n. 331/1993)

Acquisti di beni e servizi da soggetti non residenti ai sensi dell'ari. 17, comma 2

Operazioni di cui all'ari 74, comma 1, lett e)

Provvigioni corrisposta dalle agenzie di viaggio ai loro intermediari

(art. 74-ter, comma 8)

Acquisti all'interno di beni di cui all'ari 74, commi 7 e 8

Acquisti all'interno di oro industriale e argento puro (art. 17, comma 5)

Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione {art 17, comma 5)

Acquisti intracomunitari di beni (inclusi acquisti di oro industriale,
argento puro e beni di cui all'ari. 74, commi 7 e 8)

VJ10

VJ11

VJ12

Importazioni di beni di cui all'ari 74, commi 7 e 8
senza pagamento dellWA in dogana (art 70, comma 6)

Importazioni di oro industriale e argento puro senza pagamento dell'IVA
in dogana (art. 70, comma 5)

Acquisti di tartufi da rivenditori dilettanti ed occasionali non muniti di partita IVA
(art. 1, comma 109, legge n. 311/2004)

VJ13 Acquisti di servizi resi da subappaltatori nel settore edile (art. 17, comma 6, lett. a) x

VJ14 Acquisti di fabbricati (art 17, comma 6, lett. a-bis) .00

VJ15 Acquisti di telefoni cellulari (art. 17,

VJ16 Acquisti di microprocessori (art. 17

, comma 6, lett. b) i:o

, comma 6, lett e) no

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei righi da VJ1 a VJ16)

QUADRO VH CREDITI
LIQUIDAZIONI Min' , ,2
PERIOOICHE ¥H1 -Oi'

VH2

| VH3
~Sez. 1 -Liquidazioni
Speriodiclie riepilo- VH4
.̂ geliva per tulle le
jattwita esercitate ,,.,,.
3 ovvero crediti e VOD
Sdebiti trasferiti dalle

società controllanti YH6
.e contronate

DEBITI «nmtmm. CREDITI DEBITI RÌ«>«W«I.»

on 3 VH7 no 00

00 VH8 on .00

49:L.OO VH9 .00 289.00
.0- VH10 .,„;-, oo

;òr- " VH11 .no oo

82.00 X VH12 oo oo

VH13 Acconto dovuto 146 1 VH14 Subfomitori art. 74, comma 5
|Sez.2-
pVersamenti
T immatricolazione VH20
^auto UÈ
5 ' VH24

| VH28

.OOVH21

.iì?ìVH25

onVH29

VH22

VH26

oVHSO

.00 VH23 .00

00 VH27 oo

= vVH31 .00
^QUADRO VK
UJ
DSOCIE7À
UlCONTROLLANTI
^ E CONTROLLATE

§Sez. 1 -
z Dati generali
UJ
LU

DATI DELLA CONTROLLANTE

VK1
Partita Iva

Ultimo mese
di controllo Denominazione

QSez.2-
î Determinazione

^dell'eccedenza
iu d'imposta
s
o

|sez.3-
oCessazione
"idei controllo
>in corso d'anno
ODati relativi
aal perìodo
—idi controllo

VK2 Codice

VK20 Totale dei crediti trasferiti

VK21 Totale dei debiti trasferiti

VK22 Eccedenza di debito (VK21-VK20)

VK23 Eccedenza di credito (VK20-VK21)

VK3ÒÌVA a debito

VK31 IVAdetraibìle

O,:- VK24 Eccedenza di credito compensata

• :• VK25 Eccedenza chiesta a rimborso dalla controllante

!:'j VK26 Crediti di imposta utilizzati

:j.; VK27 Interessi trimestrali trasferiti

e
O

VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

VK33 Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche

VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento

VK35 Versamenti integrativi d'imposta

VK36 Acconto n'accreditato dalla controllante

SOTTOSCRIZIONE
H4BP"
CONTROLLANTE Firma
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MODELLO IVA 2014
Periodo d'imposta 2013

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE

COMPILATI

ntrate
QUADRO VL
LIQUIDAZIONE
DELL1MPOSTA
ANNUALE
Sez.1-
Oetanninaziona
delm/A dovuta
o a credito
per il periodo
d'imposta

Sez. 2 - Credito
anno precedente

Sez. 3-
Determinazione
deirtVA a debito
o a credito rela-
tiva a tutte le
attività esercitate

VL1

VL2

VL.3

VL4

VU8

VL9

VL10

VL20

VL21

VL22

VL23

VL.24

VL25

VL26

VL2?

VL28

VL29

DEBITI CREDITI

IVA a debito (somma dei righi VE26 e VJ 1 7) 1 . 2 4 6 \) 221 nc

IMPOSTA DOVUTAGLI - V12) 1.025 < ,i;

ovvero

IMPOSTA A CREDITQ(VL2 - VL1 ) k - -

Credito risultante dalla dichiarazione per il 2012 o credito annuale non trasferibile {*) ' oo
di cui mólto richiesto a rimborso in anni precedenti computatile in detrazione a seguito dì diniego dell'uscio ("f ,,/,

Credito compensato nel modello F24 ,,, -,

Eccedenza di credito non trasferìbile (*) ^ -,

DEBITI CREDITI
Rimborsi infrannuali richiesti (ad 38-bis. comma 2}

Ammontare dei crediti trasferiti (") ,V:

Credito IVA risultante dai pn'mi 3 trimestri del 2013 compensato nel mod. F24 ( •,. -,

Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali 9 ;J~
Versamenli auto UÈ effettuali ndranno ma telativi a cessioni da effettuare in anni successivi

.00

Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante ,

Eccedenza credito anno precedente ^

Credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego dell'ufficio ,

Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche e per l'acconto '

di cui ncevuti da società di gestione del risparmio nrs Ol ,

Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconto '

1.008
di cui versamenti auto UÈ

effettuati in anni precedenti ma relativi
a cessioni effettuate nell'anno

di cui sospesi
per eventi eccezionali

_
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,̂QUADRI
-COMPILATI

VL30

VL31

VL32

VL33

VL34

VL35

VL3S

VL37

Vt38

VL39

VL40

Ammontare dei debiti trasferiti (") ;,n

Versamenti integrativi d'imposta ,,,-.

IVAADEBITOt(VL3 + righidaVL20aVL24)-(VL4*righidaVL25aVL31)) 26 ;•*•.

ovvero

WAACREDITO [(VL4-»rtghì da VL25aVL31)-(VL3<- rìghida VL20a VL24}]

Crediti d'imposta utilizzati in sede di dichiarazione annuale .

Crediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati in sede di dichiarazione annuale n, ,

Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale ,v.

Credito ceduto da società di gestione del rteparmio ai sensi dell'alt, a del d.l. o. 351/2001 n;v

TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - VL34 - VL35 •<• VU36) 26 nr:

TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37) n, -,

Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credito •

VA VC VD VE VF VJ VH VK VL VT VX VO

X X X X X X
C) Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate cne aderiscono alla procedura di liquidazione dell'IVA di gruppo di cui all'ari. 73 u.c.
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